O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN, no uso de suas 
atribuições legais, considerando o disposto na alínea a inciso II, art. 124, 
da L.O.M e em conformidade com a Decreto Municipal nº 011, de 10 de 
junho de 2022; 

R E S O L V E: 

Art. 1º – Conceder uma meia diária no valor de R$ 225,00 (Duzentos e 
vinte e cinco reais) para o Sr. FRANCISCO CANINDÉ PINHEIRO DOS 
SANTOS, Prefeito Municipal de São Rafael/RN, matrícula nº 12858, para 
participar de duas reuniões sendo uma na Secretaria da Fazenda do 
Estado, localizada no Centro Administrativo do Estado e outra no

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN, no uso de suas 
atribuições legais, considerando o disposto na alínea a inciso II, art. 124, 
da L.O.M e em conformidade com a Decreto Municipal nº 011, de 10 de 
junho de 2022; 

R E S O L V E: 

Art. 1º – Conceder uma meia diária no valor de R$ 225,00 (Duzentos e 
vinte e cinco reais) para o Sr. LEIGLYSON ALMEIDA DE SOUZA, 
Secretário Municipal de Tributação e Finanças de São Rafael/RN, 
matrícula nº 12688, para participar de duas reuniões sendo uma na 
Secretaria da Fazenda do Estado, localizada no Centro Administrativo 
do Estado e outra no escritório da Assessoria Jurídica do município,

[...]

003/2025, cujo objeto é a 
Aquisição de mobiliário, destinados a atender às necessidades 
estruturais e funcionais da sede da Prefeitura Municipal de São 
Rafael/RN, em favor da empresa MOVEMAQUE MÓVEIS E 
MÁQUINAS LTDA (CNPJ: 08.506.693/0001-09), no valor total de R$ 
59.463,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E 
SESSENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS), com 
amparo legal no art. 75, II, da Lei nº. 14.133/2021. São Rafael/RN, 27 de 
novembro de 2025. FRANCISCO CANINDÉ PINHEIRO DOS SANTOS 
- Prefeito Municipal 

PROCESSO Nº. 1159/2025 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN, inscrito no 
CNPJ/MF nº. 08.085.417/0001-06. CONTRATADA: CABORE 
LOCACOES EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº. 22.484.608/0001-71. 
OBJETO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DE 
EVENTOS. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 246.450,00 
(DUZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E 
CINQUENTA REAIS). DATA DA ASSINATURA: 28 de novembro de 
2025. MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN - FRANCISCO CANINDÉ 
PINHEIRO DOS SANTOS - Prefeito Municipal / CABORE LOCACOES 
EIRELI - ADRIANA PAULA DA SILVA DANTAS - Representante Legal 

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº. 001/2025

[...]

CONTRA O CÂNCER, inscrita no CNPJ/MF nº 08.428.765/0001-39. 
OBJETO: Regime de cooperação mútua entre os partícipes, o 
desenvolvimento de ações e serviços de saúde no âmbito 
COMPLEMENTAR ao Sistema Único de Saúde - SUS.  VIGÊNCIA: 10 
de março de 2025 à 09 de março de 2026. VALOR TOTAL: R$ 96.000,00 
(NOVENTA E SEIS MIL REAIS).  

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL